Шапка							Директору  ФГБУ «ЦНИИОИЗ»
с реквизитами вашей организации			Минздрава России д.м.н.,
и исходящим номером письма 			профессору Кобяковой О.С.

Уважаемая Ольга Сергеевна!
Прошу предоставить доступ к медицинским сборникам МИАЦ ФГБУ «ЦНИИОИЗ» для использования в _____________ на срок _________ специалисту _______________ учреждения _____________ (e-mail: __________; телефон: _________)

Подпись. ФИО